
 Стр.1 од 10. 

 
 
Наручилац 
 
Адреса 
 
Место 
 
Број одлуке 
 
Датум 
  
 
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС“ бр. 124/12) и Закона о 
изменама и допунама Закона о јавним набавкама (,,Сл.Гласник РС“, бр.14/2015 од 04.02.2015. 
год. и ,,Сл.Гласник РС“, бр.68 од 04.08.2015.год), Вршилац дужности директора ЈП 
„СРБИЈАШУМЕ“ Београд,  доноси: 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
у отвореном поступку број 570/2018 - набавка добара – алата и инвентара  

за ШГ „Пирот“ Пирот по Плану за 2018. годину,  
набавка обликована у 7 (седам) партија 

             
БИРАЈУ СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈЕ ПОНУДЕ СЛЕДЕЋИХ ПОНУЂАЧА: 
 
ПАРТИЈА 1. - „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, 
број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. Вредност понуде 84.656,00 РСД 
без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 2. - Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња 
ЕЛЕКТРО ТРЕНД, Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 
570/2018-4/2 од 28.01.2019. године у 09:40 часова. Вредност понуде 392.000,00 РСД без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 3. - „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, 
број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. Вредност понуде 13.134,00 РСД 
без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 4. - „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, 
број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. Вредност понуде 3.696,00 РСД 
без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 5. - Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња 
ЕЛЕКТРО ТРЕНД, Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 
570/2018-4/2 од 28.01.2019. године у 09:40 часова. Вредност понуде 66.440,00 РСД без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 6. - „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, 
број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. Вредност понуде 68.737,00 РСД 
без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 7. - „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, 
број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. Вредност понуде 8.000,00 РСД 
без ПДВ-а; 

 

 

ЈП „СРБИЈАШУМЕ“ БЕОГРАД 
Део предузећа Шумско газдинство „ПИРОТ“ ПИРОТ 

Српских владара бр.6., 18 300 Пирот 

Пирот 

570/2018-7 

07.02.2019. 



 Стр.2 од 10. 

 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Наручилац је дана 24.12.2018. године донео Одлуку о покретању отвореног поступка 
јавне набавке број 570/2018 за набавку алата и инвентара обликована у 7 (седам) партија за ШГ 
„Пирот“ Пирот по Плану за 2018. годину.  

 
За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда дана, 

28.12.2018.године на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца www.srbijasume.rs   
 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавну набавку је приступила стручној 

оцени понуда и сачинила извештај о истом. 
 

У извештају о стручној оцени понуда број 570/2018-6 од 29.01.2019. године, Комисија за 
јавну набавку је констатовала следеће: 

 
Врста предмета јавне набавке: 
 

Добра X 
Услуге  
Радови  

   

Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Набавка добара – алата и инвентара за ШГ 

„Пирот“ Пирот по Плану за 2018.годину, 

набавка обликована у 7 (седам) партија  

Редни број јавне набавке 
 

570/2018 

 
Позиција јавне набавке у 

плану  
1.2.248; Група 729 

Процењена вредност јавне 
набавке (без ПДВ-а) 

 
771.159,00 РСД 

 

ПАРТИЈА 1. – Ручни алати и инвентар 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Ручни алати и инвентар 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
168.137,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
84.656,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
101.587,20 РСД 

http://www.srbijasume.rs/


 Стр.3 од 10. 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 (две)  

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

„ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, број понуде 

570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. 

2 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња ЕЛЕКТРО ТРЕНД, 

Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 570/2018-4/2 од 

28.01.2019. године у 09:40 часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена  

у РСД, без ПДВ-а 

1 
„ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот 84.656,00 

2 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна 

радња „ЕЛЕКТРОТРЕНД“, Пирот 166.120,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 
107067873, број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова, прихватљива и 
најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 1. 

ПАРТИЈА 2. – Инвентар за потребе ШУ (ћебад и душеци за кревете) 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Инвентар за потребе ШУ (ћебад и 
душеци за кревете) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
397.440,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
392.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
470.400,00 РСД 

 



 Стр.4 од 10. 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна)  

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња ЕЛЕКТРО ТРЕНД, 

Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 570/2018-4/2 од 

28.01.2019. године у 09:40 часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена  

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна 

радња „ЕЛЕКТРОТРЕНД“, Пирот 392.000,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
 

 Да је понуда понуђача  Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња 

ЕЛЕКТРО ТРЕНД, Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 570/2018-

4/2 од 28.01.2019. године у 09:40 часова, прихватљива  

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 2. 

 

ПАРТИЈА 3. – Инвентар за потребе ШУ (производи за купатила и кухиње) 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Инвентар за потребе ШУ (производи 
за купатила и кухиње) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
21.530,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
13.134,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
15.760,80 РСД 

 



 Стр.5 од 10. 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 (две)  

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

„ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, број понуде 

570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. 

2 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња ЕЛЕКТРО ТРЕНД, 

Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 570/2018-4/2 од 

28.01.2019. године у 09:40 часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена  

у РСД, без ПДВ-а 

1 
„ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот 13.134,00 

2 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна 

радња „ЕЛЕКТРОТРЕНД“, Пирот 21.360,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 
107067873, број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова, прихватљива и 
најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 3. 

ПАРТИЈА 4. – Инвентар за потребе ШУ (кухињска опрема) 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Инвентар за потребе ШУ 

 (кухињска опрема) 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
4.458,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
3.696,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
4.435,20 РСД 



 Стр.6 од 10. 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 (две)  

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

„ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, број понуде 

570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. 

2 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња ЕЛЕКТРО ТРЕНД, 

Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 570/2018-4/2 од 

28.01.2019. године у 09:40 часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена  

у РСД, без ПДВ-а 

1 
„ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот 3.696,00 

2 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна 

радња „ЕЛЕКТРОТРЕНД“, Пирот 4.340,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 
107067873, број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова, прихватљива и 
најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 4. 

ПАРТИЈА 5. – Инвентар за потребе Дирекције ШГ „Пирот“ Пирот) 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Инвентар за потребе Дирекције ШГ 
„Пирот“ Пирот 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
67.456,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
66.440,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
79.728,00 РСД 

 



 Стр.7 од 10. 

 

2) Укупан број поднетих понуда: 1 (једна)  

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња ЕЛЕКТРО ТРЕНД, 

Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 570/2018-4/2 од 

28.01.2019. године у 09:40 часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена  

у РСД, без ПДВ-а 

1 
Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна 

радња „ЕЛЕКТРОТРЕНД“, Пирот 66.440,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 
 

 Да је понуда понуђача  Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња 

ЕЛЕКТРО ТРЕНД, Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 570/2018-

4/2 од 28.01.2019. године у 09:40 часова, прихватљива  

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 5. 

 

ПАРТИЈА 6. – Инвентар за потребе машинске радионице 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Инвентар за потребе машинске 
радионице 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
83.388,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
68.737,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
82.484,40 РСД 

 



 Стр.8 од 10. 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 (две)  

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

„ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, број понуде 

570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. 

2 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња ЕЛЕКТРО ТРЕНД, 

Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 570/2018-4/2 од 

28.01.2019. године у 09:40 часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена  

у РСД, без ПДВ-а 

1 
„ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот 68.737,00 

2 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна 

радња „ЕЛЕКТРОТРЕНД“, Пирот 77.800,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 
107067873, број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова, прихватљива и 
најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 6. 

ПАРТИЈА 7. – Со за посипање путева и дестилована вода 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Со за посипање путева и дестилована 
вода 

Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
28.750,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
8.000,00 РСД 

Уговорена вредност јавне набавке (са ПДВ-ом) 
9.600,00 РСД 

 



 Стр.9 од 10. 

2) Укупан број поднетих понуда: 2 (две)  

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број и број понуде 

1 

„ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, број понуде 

570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. 

2 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња ЕЛЕКТРО ТРЕНД, 

Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 570/2018-4/2 од 

28.01.2019. године у 09:40 часова. 

3) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је 
понуда заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ 
/ 

/ 

4) Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена. 

Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена  

у РСД, без ПДВ-а 

1 
„ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот 8.000,00 

2 

Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна 

радња „ЕЛЕКТРОТРЕНД“, Пирот 28.750,00 

 
5) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 
Комисија, после стручне оцене понуда констатује следеће: 

 
Да је понуда понуђача „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 
107067873, број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова, прихватљива и 
најповољнија 

и предлаже Наручиоцу његов избор за доделу Уговора за партију 7. 

 

Вршилац дужности директора, прихватио је предлог Комисије о додели уговора за јавну 
набавку бр. 570/2018 - набавка алата и инвентара за ШГ „Пирот“ Пирот по Плану за 2018. 
годину, те на основу законског овлашћења доноси Одлуку о додели уговора следећим 
понуђачима: 
 
ПАРТИЈА 1. - „ЕЛВОКА“ Д.О.О., ул. Јеврејска бр.7, Пирот, МБ: 20735724, ПИБ: 107067873, 
број понуде 570/2018-4/1 од 28.01.2019. године у 09:25 часова. Вредност понуде 84.656,00 РСД 
без ПДВ-а; 

ПАРТИЈА 2. - Небојша Вељковић ПР, Самостална занатско, трговинско услужна радња 
ЕЛЕКТРО ТРЕНД, Пирот, Трг Републике 54, МБ: 61138331, ПИБ: 108902197, број понуде 
570/2018-4/2 од 28.01.2019. године у 09:40 часова. Вредност понуде 392.000,00 РСД без ПДВ-а; 

 



 Стр.10 од 10. 

 

 


